BSB Groep 1 7

BSB 7 Groep 1 - Groningen 8-1-2025

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr

W16
W19
w45

w1
w24
W20
W10

~N o 0o WN PR

8-1-2025 19:47:28

naam

Daan Besteman
Robin van de Ven
Pieter Feenstra
Peter Langeland
Brian Smit
Nienke Smit
Mark Ooijevaar

Woonplaats sponsor
Groningen

Eelde

Groningen

Groningen

Wildervank

Vries OCRE
Hoogkarspel

45rnd 18km 00:27:11uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h

rnd pnt premie tot

151 2
14 1
13 3
12

11 5
10

9 5

17,1
15
16
12
16
10
14

lvan1l



BSB Groep 1 7

BSB 7 Groep 1 - Groningen 8-1-2025

Transponderprint  Landelijk/C/Masters

pos nr

W19
W45

w1
W24
W20
W10
W16

~N o 0o WN PR

8-1-2025 19:47:28

naam

Robin van de Ven
Pieter Feenstra
Peter Langeland
Brian Smit
Nienke Smit
Mark Ooijevaar
Daan Besteman

rnd

45
45
45
45
45
45
44

Tijd
27:11.483
27:11.575
27:12.683
27:12.695
27:14.572
27:15.243
27:11.377

45rnd 18km 00:27:11uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h

Laatste

27.716
27.719
28.634
28.709
30.212
31.025
56.981

Snelste

27.716
27.719
28.634
28.709
29.437
30.339
30.932

Groep

O O O O o o o

lvan1l



BSB Groep 1 7

BSB 7 Groep 1 - Groningen 8-1-2025

Premie uitslagen

Landelijk/C/Masters

Premie

pos nr

1 W16

2 w24

3 W10

4 W19

5 W45
Premie

pos nr

1 w24

2 W10

3 W45

4 W20

5 w1
Premie

pos nr

1 W10

2 w45

3 W16

4 W19

5 W24

Leidersprijs

pos nr
1 w24

naam

Daan Besteman
Brian Smit

Mark Ooijevaar
Robin van de Ven
Pieter Feenstra

naam

Brian Smit

Mark Ooijevaar
Pieter Feenstra
Nienke Smit
Peter Langeland

Nnaam

Mark Ooijevaar
Pieter Feenstra
Daan Besteman
Robin van de Ven
Brian Smit

naam
Brian Smit

Klassementsprint

pos nr

W10
W24
w45
W16
W19

a b~ WON P

naam

Mark Ooijevaar
Brian Smit

Pieter Feenstra
Daan Besteman
Robin van de Ven

8-1-2025 19:47:28

woonplaats
Groningen
Wildervank
Hoogkarspel
Eelde
Groningen

woonplaats

Wildervank
Hoogkarspel
Groningen
Vries
Groningen

woonplaats

Hoogkarspel
Groningen
Groningen
Eelde
Wildervank

woonplaats
Wildervank

woonplaats

Hoogkarspel
Wildervank
Groningen
Groningen
Eelde

sponsor

sponsor

OCRE

sponsor

sponsor

sponsor

45rnd 18km 00:27:11uur (gem. 36,2sec) 39,7km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt

PN Wb O

lvan1l



Seizoen: 24-25 Gewestelijk Landelijk/C/Masters - BSB Groep 1 t/m wedstrijd 7 (8-1-2025)

Tussenklassement

pos

© 0O N O 0O B~ WN P

N NNNMNMNNNNRRRRRRRR R
~N O oA WNPFP OO oo N O WDNPEPE O

nr
W43
w42
W45
W19
w1
W25
W57
W10
W20
w12
W39
w24
W16
W5
W46
w9
W15
w44
w41
w7
w28
w17
W13
w4
W38
W53
W50

Nnaam

Adne Koster

Mats ten Cate
Pieter Feenstra
Robin van de Ven
Peter Langeland
Brent Bos

Jordy Sanders
Mark Ooijevaar
Nienke Smit

Jitse Wiersma
Jitse Breeuwsma
Brian Smit

Daan Besteman
Michael Groot
Jochem Posthumus
Jans Tigelaar
Johan Boonstra
Thirza Koers

Luna Jonkers
Amber Siegers
Jan Wedman
Hilde-Marije Dijkstra
Jeroen Sienot
Jolanda Langeland
Joren Bos

Tjitske Eppinga
Liset Speelman

8-1-2025 19:47:29

1
26,1
14
9

6

11

17
13

13

2
22,1
19
11
13
7
8
17
14
11
18

11

3
12
19,1
12
13
6
14
2

14
15

4
13

15

9

12
20,1

10
14

5 6
16,1 18
16 21,1
6 9
14 6
8 10
11
12 11
12

9
9 6

16
10 8
12 12
4

4
3

3
2

7

14
10

16
17,1

aft

pnt
107,3
89,2
72
70
55
53,1
53
50
49
49
43
40
33,1
33
33
32
12

=
[

N DN O NN N © ©
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BSB Groep 1 7

BSB 7 Groep 1 - Groningen 8-1-2025

Transponders

Landelijk/C/Masters

Niet gedetecteerd

nr naam

W16 Daan Besteman
W20 Nienke Smit
W24 Brian Smit
W45 Pieter Feenstra

Bijna leeg

nr naam

W10 Mark Ooijevaar
W16 Daan Besteman

8-1-2025 19:47:29

woonplaats sponsor

Groningen

Vries OCRE
Wildervank

Groningen

Woonplaats sponsor

Hoogkarspel
Groningen

transponder
NK-78290
GC-73923
NV-96701
FZ-15942

transponder

GC-00320
KF-56651

lvan1l



